
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP COLLATERALE CP FROSINONE E LATINA 2024
(2405013B)
Alatri - 10-05-2024 - 12-05-2024

Torneo OP COLLATERALE CP FROSINONE E LATINA 2024 2405013B

Luogo Alatri  [Frosinone - Lazio]
Periodo 10-05-2024 - 12-05-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAIONE Massimo - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Stirpe Claudio

2
Corvi Marco

3
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OP COLLATERALE CP FROSINONE E LATINA 2024
(2405013B)
Alatri - 10-05-2024 - 12-05-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.752234 1913 2154 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1972

2 5 NC Stirpe Claudio 4.0 ITA 11.5011.507.50 9.50 1933 1862 2198 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1983

3 2 FM Corvi Marco 3.5 ITA 13.5013.509.50 10.002177 1962 2156 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

4 8 NC Vecchio Massimo 3.5 ITA 10.5011.007.50 6.50 1740 1733 1923 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1972

5 3 FM Maxion Dirk 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1983 1851 1924 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

6 4 NC Calabrese Claudio 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1963 1766 1839 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

7 6 NC Buffoni Luca 3.0 ITA 11.0012.508.00 6.50 1913 1805 1878 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1975

8 7 NC Gneo Marco 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1791 1750 1823 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

9 10 NC Folli Alessio 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1683 1727 1728 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

10 9 NC Carlacci Umberto 2.5 ITA 11.0011.507.50 4.25 1710 1719 1760 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1945

11 11 NC Richichi Valerio 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 1657 1736 1737 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2011

12 18 NC Abbatangelo Marco 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1444 1648 1577 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

13 15 NC Ricci Marco 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1521 1654 1623 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

14 12 NC Tomassetti Giuseppe 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 2.25 1644 1745 1746 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1942

15 16 NC Pavan Franco 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1514 1610 1502 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1955

16 14 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 1561 1724 1637 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1951

17 19 NC Iusi Mario Carlo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1399 1621 887 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

18 17 NC Donato Michel 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1506 1598 864 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1973

19 13 NC Di Vizio Roberto Giovanni0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1563 1663 929 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1969
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Abbatangelo Marco ITA LAZ FR 1444 1648 1577 1993 M 23419750 208188

14 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1561 1724 1637 1951 M 832600 112355

6 NC Buffoni Luca ITA LAZ RM 1913 1805 1878 1975 M 2834362 105407

4 NC Calabrese Claudio ITA LAZ FR 1963 1766 1839 1962 M 896306 104207

9 NC Carlacci Umberto ITA LAZ RM 1710 1719 1760 1945 M 834661 118328

2 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2177 1962 2156 1968 M 801895 106054

13 NC Di Vizio Roberto GiovanniITA LAZ FR 1563 1663 929 1969 M 28538340 184998

17 NC Donato Michel ITA LAZ RM 1506 1598 864 1973 M 28553640 193025

10 NC Folli Alessio ITA LAZ FR 1683 1727 1728 1994 M 28570839 196899

7 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1791 1750 1823 1963 M 825476 104916

19 NC Iusi Mario Carlo ITA LAZ FR 1399 1621 887 1995 M

3 FM Maxion Dirk ITA ABR AQ 1983 1851 1924 1958 M 4601777 192219

16 NC Pavan Franco ITA VEN VR 1514 1610 1502 1955 M 28586760 198837

15 NC Ricci Marco ITA LAZ FR 1521 1654 1623 1993 M 28581342 194813

11 NC Richichi Valerio ITA LAZ RM 1657 1736 1737 2011 M 28520734 185010

5 NC Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1933 1862 2198 1983 M 820008 104214

12 NC Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1644 1745 1746 1942 M 814580 130685

8 NC Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1740 1733 1923 1972 M 2809490 157587

1 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2234 1913 2154 1972 M 5201896 131176
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 5 N Â½ | -1

3 2 FM Corvi Marco 3.5 ITA | 0 Â½ | 8 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 0

5 3 FM Maxion Dirk 3.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 15 N 1 | -1

6 4 NC Calabrese Claudio 3.0 ITA | 14 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 1 | 8 N Â½ | -1

2 5 NC Stirpe Claudio 4.0 ITA | 15 N 1 | 0 Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 0

7 6 NC Buffoni Luca 3.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 1

8 7 NC Gneo Marco 3.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 18 N 1 | -1

4 8 NC Vecchio Massimo 3.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

10 9 NC Carlacci Umberto 2.5 ITA | 19 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 11 B Â½ | 12 N Â½ | -1

9 10 NC Folli Alessio 2.5 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 11 N Â½ | -1

11 11 NC Richichi Valerio 2.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 1

14 12 NC Tomassetti Giuseppe 2.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 9 B Â½ | 1

19 13 NC Di Vizio Roberto Giovanni0.5 ITA | 0 Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 14 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA | 4 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 0

13 15 NC Ricci Marco 2.0 ITA | 5 B 0 | 18 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 3 B 0 | 1

15 16 NC Pavan Franco 1.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 14 N Â½ | 19 B 1 | -1

18 17 NC Donato Michel 1.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0 0 | 1

12 18 NC Abbatangelo Marco 2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 1

17 19 NC Iusi Mario Carlo 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Abbatangelo Marco ITA 1444 5 2.00 1.26 0.74 1648.201577 1993 M 23419750 208188

14 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 4 1.50 1.34 0.16 1724.001637 1951 M 832600 112355

6 NC Buffoni Luca ITA 1913 5 3.00 3.06 -0.06 1805.201878 1975 M 2834362 105407

4 NC Calabrese Claudio ITA 1963 5 3.00 3.61 -0.61 1766.401839 1962 M 896306 104207

9 NC Carlacci Umberto ITA 1710 4 1.50 1.57 -0.07 1719.201760 1945 M 834661 118328

2 FM Corvi Marco ITA 2177 4 3.00 2.93 0.07 1962.502156 1968 M 801895 106054

13 NC Di Vizio Roberto GiovanniITA 1563 2 0.00 0.73 -0.73 1663.50929 1969 M 28538340 184998

17 NC Donato Michel ITA 1506 3 0.00 1.17 -1.17 1598.67864 1973 M 28553640 193025

10 NC Folli Alessio ITA 1683 5 2.50 2.50 0 1727.601728 1994 M 28570839 196899

7 NC Gneo Marco ITA 1791 5 3.00 2.82 0.18 1750.801823 1963 M 825476 104916

3 FM Maxion Dirk ITA 1983 5 3.00 3.15 -0.15 1851.601924 1958 M 4601777 192219

16 NC Pavan Franco ITA 1514 4 0.50 1.31 -0.81 1610.201502 1955 M 28586760 198837

15 NC Ricci Marco ITA 1521 4 1.00 1.28 -0.28 1654.601623 1993 M 28581342 194813

11 NC Richichi Valerio ITA 1657 5 2.50 2.03 0.47 1736.201737 2011 M 28520734 185010

5 NC Stirpe Claudio ITA 1933 4 3.50 2.28 1.22 1862.002198 1983 M 820008 104214

12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 3 1.50 1.15 0.35 1745.331746 1942 M 814580 130685

8 NC Vecchio Massimo ITA 1740 4 2.50 1.73 0.77 1733.201923 1972 M 2809490 157587

1 IM Vuelban Virgilio ITA 2234 5 4.00 4.08 -0.08 1913.402154 1972 M 5201896 131176
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Iusi Mario Carlo ITA 1399 0 0.00 0.90 -0.9 0 1621.25887 1995 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2234   |  10 NC Folli Alessio ITA 1683 1 - 0

2 11 NC Richichi Valerio ITA 1657   |  3 FM Maxion Dirk ITA 1983 0 - 1

3 4 NC Calabrese Claudio ITA 1963   |  14 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 1 - 0

4 15 NC Ricci Marco ITA 1521   |  5 NC Stirpe Claudio ITA 1933 0 - 1

5 6 NC Buffoni Luca ITA 1913   |  16 NC Pavan Franco ITA 1514 1 - 0

6 17 NC Donato Michel ITA 1506   |  7 NC Gneo Marco ITA 1791 0 - 1

7 8 NC Vecchio Massimo ITA 1740   |  18 NC Abbatangelo Marco ITA 1444 1 - 0

8 19 NC Iusi Mario Carlo ITA 1399   |  9 NC Carlacci Umberto ITA 1710 0 - 1

9 2 FM Corvi Marco ITA 2177   |  Â½ - F

10 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644   |  Â½ - F

11 13 NC Di Vizio Roberto Giovanni ITA 1563   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Gneo Marco 1 ITA 1791   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2234 0 - 1

2 3 FM Maxion Dirk 1 ITA 1983   |  6 NC Buffoni Luca 1 ITA 1913 1 - 0

3 9 NC Carlacci Umberto 1 ITA 1710   |  4 NC Calabrese Claudio 1 ITA 1963 Â½ - Â½

4 2 FM Corvi Marco 0.5 ITA 2177   |  8 NC Vecchio Massimo 1 ITA 1740 1 - 0

5 10 NC Folli Alessio 0 ITA 1683   |  13 NC Di Vizio Roberto Giovanni0.5 ITA 1563 1 - 0

6 16 NC Pavan Franco 0 ITA 1514   |  11 NC Richichi Valerio 0 ITA 1657 0 - 1

7 14 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1561   |  17 NC Donato Michel 0 ITA 1506 1 - 0

8 18 NC Abbatangelo Marco 0 ITA 1444   |  15 NC Ricci Marco 0 ITA 1521 1 - 0

9 5 NC Stirpe Claudio 1 ITA 1933   |  Â½ - F

10 12 NC Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1644   |  0 - F

11 19 NC Iusi Mario Carlo 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP COLLATERALE CP FROSINONE E LATINA 2024
(2405013B)
Alatri - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2234   |  3 FM Maxion Dirk 2 ITA 1983 1 - 0

2 4 NC Calabrese Claudio 1.5 ITA 1963   |  2 FM Corvi Marco 1.5 ITA 2177 0 - 1

3 5 NC Stirpe Claudio 1.5 ITA 1933   |  9 NC Carlacci Umberto 1.5 ITA 1710 1 - 0

4 6 NC Buffoni Luca 1 ITA 1913   |  14 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1561 1 - 0

5 11 NC Richichi Valerio 1 ITA 1657   |  7 NC Gneo Marco 1 ITA 1791 Â½ - Â½

6 8 NC Vecchio Massimo 1 ITA 1740   |  19 NC Iusi Mario Carlo 1 ITA 1399 1 - 0

7 18 NC Abbatangelo Marco 1 ITA 1444   |  10 NC Folli Alessio 1 ITA 1683 0 - 1

8 13 NC Di Vizio Roberto Giovanni0.5 ITA 1563   |  12 NC Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1644 0 - 1

9 15 NC Ricci Marco 0 ITA 1521   |  16 NC Pavan Franco 0 ITA 1514 1 - 0

10 17 NC Donato Michel 0 ITA 1506   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP COLLATERALE CP FROSINONE E LATINA 2024
(2405013B)
Alatri - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2177   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2234 Â½ - Â½

2 3 FM Maxion Dirk 2 ITA 1983   |  5 NC Stirpe Claudio 2.5 ITA 1933 0 - 1

3 10 NC Folli Alessio 2 ITA 1683   |  8 NC Vecchio Massimo 2 ITA 1740 0 - 1

4 7 NC Gneo Marco 1.5 ITA 1791   |  6 NC Buffoni Luca 2 ITA 1913 Â½ - Â½

5 12 NC Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1644   |  4 NC Calabrese Claudio 1.5 ITA 1963 0 - 1

6 9 NC Carlacci Umberto 1.5 ITA 1710   |  11 NC Richichi Valerio 1.5 ITA 1657 Â½ - Â½

7 19 NC Iusi Mario Carlo 1 ITA 1399   |  15 NC Ricci Marco 1 ITA 1521 0 - 1

8 17 NC Donato Michel 1 ITA 1506   |  18 NC Abbatangelo Marco 1 ITA 1444 0 - 1

9 14 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1561   |  16 NC Pavan Franco 0 ITA 1514 Â½ - Â½

10 13 NC Di Vizio Roberto Giovanni0.5 ITA 1563   |  0 - F
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OP COLLATERALE CP FROSINONE E LATINA 2024
(2405013B)
Alatri - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Stirpe Claudio 3.5 ITA 1933   |  1 IM Vuelban Virgilio 3.5 ITA 2234 Â½ - Â½

2 6 NC Buffoni Luca 2.5 ITA 1913   |  2 FM Corvi Marco 3 ITA 2177 Â½ - Â½

3 8 NC Vecchio Massimo 3 ITA 1740   |  4 NC Calabrese Claudio 2.5 ITA 1963 Â½ - Â½

4 15 NC Ricci Marco 2 ITA 1521   |  3 FM Maxion Dirk 2 ITA 1983 0 - 1

5 18 NC Abbatangelo Marco 2 ITA 1444   |  7 NC Gneo Marco 2 ITA 1791 0 - 1

6 11 NC Richichi Valerio 2 ITA 1657   |  10 NC Folli Alessio 2 ITA 1683 Â½ - Â½

7 12 NC Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1644   |  9 NC Carlacci Umberto 2 ITA 1710 Â½ - Â½

8 16 NC Pavan Franco 0.5 ITA 1514   |  19 NC Iusi Mario Carlo 1 ITA 1399 1 - 0

9 14 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1561   |  0 - F

10 17 NC Donato Michel 1 ITA 1506   |  0 - F

11 13 NC Di Vizio Roberto Giovanni0.5 ITA 1563   |  0 - F
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1 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2154 Media: 1913.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Folli Alessio ITA 1683 551 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Gneo Marco ITA 1791 443 0.92 1 2 2

3 B 3 FM Maxion Dirk ITA 1983 251 0.81 1 3 3

4 N 2 FM Corvi Marco ITA 2177 57 0.58 Â½ 3 3

5 N 5 NC Stirpe Claudio ITA 1933 301 0.85 Â½ 3 3

4.08 3 3

2 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2156 Media: 1962.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 NC Vecchio Massimo ITA 1740 437 0.92 1 1 1

3 N 4 NC Calabrese Claudio ITA 1963 214 0.77 1 2 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2234 -57 0.42 Â½ 2 2

5 N 6 NC Buffoni Luca ITA 1913 264 0.82 Â½ 2 2

2.93 2 2

3 Maxion Dirk
FM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1924 Media: 1851.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Richichi Valerio ITA 1657 326 0.87 1 1 1

2 B 6 NC Buffoni Luca ITA 1913 70 0.6 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2234 -251 0.19 0 2 2

4 B 5 NC Stirpe Claudio ITA 1933 50 0.57 0 2 2

5 N 15 NC Ricci Marco ITA 1521 462 0.92 1 3 3

3.15 3 3

4 Calabrese Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1839 Media: 1766.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 402 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Carlacci Umberto ITA 1710 253 0.81 Â½ 1 1

3 B 2 FM Corvi Marco ITA 2177 -214 0.23 0 1 1

4 N 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 319 0.87 1 2 2

5 N 8 NC Vecchio Massimo ITA 1740 223 0.78 Â½ 2 2

3.61 2 2
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5 Stirpe Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2198 Media: 1862.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ricci Marco ITA 1521 412 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 9 NC Carlacci Umberto ITA 1710 223 0.78 1 2 2

4 N 3 FM Maxion Dirk ITA 1983 -50 0.43 1 3 3

5 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2234 -301 0.15 Â½ 3 3

2.28 3 3

6 Buffoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1878 Media: 1805.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pavan Franco ITA 1514 399 0.92 1 1 1

2 N 3 FM Maxion Dirk ITA 1983 -70 0.4 0 1 1

3 B 14 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 352 0.89 1 2 2

4 N 7 NC Gneo Marco ITA 1791 122 0.67 Â½ 2 2

5 B 2 FM Corvi Marco ITA 2177 -264 0.18 Â½ 2 2

3.06 2 2

7 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1823 Media: 1750.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Donato Michel ITA 1506 285 0.84 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2234 -443 0.08 0 1 1

3 N 11 NC Richichi Valerio ITA 1657 134 0.68 Â½ 1 1

4 B 6 NC Buffoni Luca ITA 1913 -122 0.33 Â½ 1 1

5 N 18 NC Abbatangelo Marco ITA 1444 347 0.89 1 2 2

2.82 2 2

8 Vecchio Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1923 Media: 1733.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Abbatangelo Marco ITA 1444 296 0.85 1 1 1

2 N 2 FM Corvi Marco ITA 2177 -437 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Iusi Mario Carlo ITA 1399 1 1 2

4 N 10 NC Folli Alessio ITA 1683 57 0.58 1 2 3

5 B 4 NC Calabrese Claudio ITA 1963 -223 0.22 Â½ 2 3

1.73 2 3
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OP COLLATERALE CP FROSINONE E LATINA 2024
(2405013B)
Alatri - 10-05-2024 - 12-05-2024

9 Carlacci Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1760 Media: 1719.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Iusi Mario Carlo ITA 1399 1 0 1

2 B 4 NC Calabrese Claudio ITA 1963 -253 0.19 Â½ 0 1

3 N 5 NC Stirpe Claudio ITA 1933 -223 0.22 0 0 1

4 B 11 NC Richichi Valerio ITA 1657 53 0.57 Â½ 0 1

5 N 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 66 0.59 Â½ 0 1

1.57 0 1

10 Folli Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1728 Media: 1727.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2234 -551 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Di Vizio Roberto GiovanniITA 1563 120 0.66 1 1 1

3 N 18 NC Abbatangelo Marco ITA 1444 239 0.8 1 2 2

4 B 8 NC Vecchio Massimo ITA 1740 -57 0.42 0 2 2

5 N 11 NC Richichi Valerio ITA 1657 26 0.54 Â½ 2 2

2.5 2 2

11 Richichi Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1737 Media: 1736.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Maxion Dirk ITA 1983 -326 0.13 0 0 0

2 N 16 NC Pavan Franco ITA 1514 143 0.69 1 1 1

3 B 7 NC Gneo Marco ITA 1791 -134 0.32 Â½ 1 1

4 N 9 NC Carlacci Umberto ITA 1710 -53 0.43 Â½ 1 1

5 B 10 NC Folli Alessio ITA 1683 -26 0.46 Â½ 1 1

2.03 1 1

12 Tomassetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1746 Media: 1745.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 NC Di Vizio Roberto GiovanniITA 1563 81 0.61 1 1 1

4 B 4 NC Calabrese Claudio ITA 1963 -319 0.13 0 1 1

5 B 9 NC Carlacci Umberto ITA 1710 -66 0.41 Â½ 1 1

1.15 1 1
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OP COLLATERALE CP FROSINONE E LATINA 2024
(2405013B)
Alatri - 10-05-2024 - 12-05-2024

13 Di Vizio Roberto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 929 Media: 1663.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 NC Folli Alessio ITA 1683 -120 0.34 0 0 0

3 B 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 -81 0.39 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.73 0 0

14 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1637 Media: 1724.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Calabrese Claudio ITA 1963 -402 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Donato Michel ITA 1506 55 0.58 1 1 1

3 N 6 NC Buffoni Luca ITA 1913 -352 0.11 0 1 1

4 B 16 NC Pavan Franco ITA 1514 47 0.57 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.34 1 1

15 Ricci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1623 Media: 1654.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Stirpe Claudio ITA 1933 -412 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Abbatangelo Marco ITA 1444 77 0.61 0 0 0

3 B 16 NC Pavan Franco ITA 1514 7 0.51 1 1 1

4 N 19 NC Iusi Mario Carlo ITA 1399 1 1 2

5 B 3 FM Maxion Dirk ITA 1983 -462 0.08 0 1 2

1.28 1 2

16 Pavan Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1502 Media: 1610.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Buffoni Luca ITA 1913 -399 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Richichi Valerio ITA 1657 -143 0.31 0 0 0

3 N 15 NC Ricci Marco ITA 1521 -7 0.49 0 0 0

4 N 14 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 -47 0.43 Â½ 0 0

5 B 19 NC Iusi Mario Carlo ITA 1399 1 0 1

1.31 0 1
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17 Donato Michel
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 864 Media: 1598.67 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gneo Marco ITA 1791 -285 0.16 0 0 0

2 N 14 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 -55 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 NC Abbatangelo Marco ITA 1444 62 0.59 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.17 0 1

18 Abbatangelo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1577 Media: 1648.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Vecchio Massimo ITA 1740 -296 0.15 0 0 0

2 B 15 NC Ricci Marco ITA 1521 -77 0.39 1 1 1

3 B 10 NC Folli Alessio ITA 1683 -239 0.2 0 1 1

4 N 17 NC Donato Michel ITA 1506 -62 0.41 1 2 2

5 B 7 NC Gneo Marco ITA 1791 -347 0.11 0 2 2

1.26 2 2

19 Iusi Mario Carlo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 887 Media: 1621.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Carlacci Umberto ITA 1710 -311 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Vecchio Massimo ITA 1740 -341 0.12 0 0 1

4 B 15 NC Ricci Marco ITA 1521 -122 0.33 0 0 1

5 N 16 NC Pavan Franco ITA 1514 -115 0.34 0 0 1

0.93 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Iusi Mario Carlo ITA 4 0.0 1621 821 1399 1995 M
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